
FRAMI REAL Horova 57, 616 00 Brno, Tel.: 725 888 897, E-mail: framireal@framireal.cz , web: www.framireal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 01363

4 390 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemky pro bydlení, 476 m2 - Sobotovice
66467, Sobotovice

Celková plocha: 476 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: dálnice; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o rozloze 476 m2, nacházející se v
moderní zástavbě obce Sobotovice, která leží pouhých 15 km jižně od Brna.

Pozemek je již částečně oplocený. Všechny potřebné inženýrské sítě jsou dostupné přímo u hranice pozemku.

Sobotovice jsou obec, která se může pochlubit klidným a přátelským prostředím, s výbornou dostupností do Brna jak
autem, tak i veřejnou dopravou. V obci a jejím okolí se nachází veškerá občanská vybavenost - školy, školky, obchody,
restaurace a mnoho příležitostí pro sport a rekreaci.

Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají klidné bydlení v malebné vísce a být přitom v dobré
dojezdové vzdálenosti od Brna.

Vyřizuje
Petr Matoušek
Tel.: 725 888 897
GSM: +420 725 888 897
E-mail: matousek@framireal.cz


